



ZESPÓŁ WOJEWÓDZKICH PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNYCH

40-038 Katowice, ulica Powstańców 31

www.zwps.pl

tel. (32) 255-22-26

fax. (32) 343-40-01

ZWPS wdrożył system zgodny z normami PN-EN ISO
9001:2015-10
oraz PN-EN ISO 14001:2015-09



ZWPS/DA / 136 /2024

Katowice, dnia 05.01.2024r.

Uczestnicy Postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – CZĘŚĆ 1 –

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 roku pozycja 1605 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej: ustawą Pzp.), którego przedmiotem jest „Sukcesywna dostawa drobnego jednorazowego i wielorazowego sprzętu medycznego”.

Nr referencyjny: ZP/D/13/23

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. pozycja 1605 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej ustawą Pzp.). Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od Wykonawców.

Pytanie 1: Dotyczy Pakietu nr 17 poz. nr 17:

Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów wymienionych w Pakiecie Nr 17, wydzieli do oddzielnego zadania pozycję 17 co pozwoli na przystąpienie do tej pozycji większej ilości oferentów w tym bezpośrednich dystrybutorów co może znacząco wpłynąć na cenę produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowy podział Pakietu Nr 17 i wyłączenie pozycji nr 17 do osobnego pakietu.

Pytanie 2: Dotyczy Pakietu nr 8 poz. nr 22

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu produkt z Pakietu 8 pozycja 22 i dopuści: Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny kl. I?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowy podział Pakietu Nr 8 i wyłączenie pozycji nr 22 do osobnego pakietu. Nie wyrażamy zgody ze względu na spójność przedmiotu zamówienia określonego w pozycji nr 22 z pozostałymi pozycjami w pakiecie.

Pytanie 3: Dotyczy Załącznika Nr 44 – Projektu Umowy:

Prosimy do paragrafu 6 dopisać ustęp o treści:

„Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następujące od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie do paragrafu 6 ustęp o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 1% wartości netto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w Załączniku Nr 44 – w Projekcie Umowy. Okoliczności w jakich Zamawiający będzie uprawniony do naliczenia kar umownych w całości określa § 6 Projektu Umowy.

Pytanie 4: Dotyczy Pakietu nr 21 poz. nr 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 13 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza nożyczki dł. 13 cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 5: Dotyczy Pakietu nr 3 poz. nr 1:

Prosimy Zamawiającego o podanie rozmiaru igły do akupunktury jaki jest wymagany w pakiecie nr 3?

Odpowiedź:

W Pakiecie Nr 3 Zamawiający żąda zaoferowania igły do akupunktury o wymiarach 0,25x40 mm.

Pytanie 6: Dotyczy Pakietu nr 24 poz. nr 1 – 5:

Z uwagi, że wszystkie dostępne na rynku pojemniki na odpady medyczne nie podlegają rejestracji jako wyrób medyczny na podstawie ustawy o wyrobach medycznych z dnia 07.04.2022 r. (Dz.U. 2022 poz. 974), prosimy Zamawiającego, o dopuszczenie dla części 2, pozycja 1-6 wiader na odpady nie zarejestrowanych jako wyrób medyczny, nie posiadających znaku CE i deklaracji zgodności oraz o stawce VAT w wysokości 23%.?

Odpowiedź:

Zamawiający dla całego Pakietu Nr 24 nie wymaga zaoferowania produktu będącego wyrobem medycznym – SWZ Rozdział II pkt 1 litera a); Rozdział X pkt 24 litera c) oraz Załącznik Nr 37– tym samym dopuszcza zaoferowanie pojemników na odpady medyczne z 23 % stawką Vat.

Pytanie 7: Dotyczy Pakietu nr 24 poz. nr 5:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika 10L na odpady medyczne o średnicy górnej 24 cm, średnicy dolnej 20 cm, wysokości 30 cm i średnicy otworu wrzutowego 10 cm, pozostałe wymogi zgodnie z SWZ.

Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony dla pozycji nr 5 w Pakiecie Nr 24. Zamawiający określił jedynie: „...Pojemnik na odpady medyczne 18 01 03 10l o średnicy 24 cm (+/- cm)...”:

Pytanie 8: Dotyczy Pakietu nr 30 poz. nr 1:

Z uwagi, że wszystkie dostępne na rynku pojemniki na odpady medyczne nie podlegają rejestracji jako wyrób medyczny na podstawie ustawy o wyrobach medycznych z dnia 07.04.2022 r. (Dz.U. 2022 poz. 974), prosimy Zamawiającego, o dopuszczenie dla części 2, pozycja 1-6 wiader na odpady nie zarejestrowanych jako wyrób medyczny, nie posiadających znaku CE i deklaracji zgodności oraz o stawce VAT w wysokości 23%.?

Odpowiedź:

Pytanie zadane nie precyzyjne. Na tak zadane pytanie Zamawiający nie jest w stanie udzielić jednoznacznej odpowiedzi. W Pakiecie Nr 30 brak jest „...części 2, pozycji 1 – 6...”.

Pytanie 9: Dotyczy Pakietu nr 11 poz. nr 17:

Czy w Pakiecie nr 11 w poz. 17 powinny być zaofertowane szczoteczki cytologiczne, których efektywność została klinicznie zweryfikowana?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, zaofertowanie szczoteczek cytologicznych, których efektywność została klinicznie zweryfikowana.

Pytanie 10: Dotyczy Pakietu nr 11 poz. nr 17:

Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie z Pakietu nr 11 poz. 17 do odrębnego pakietu. Pozostawienie pakietu w obecnym kształcie preferuje konkretne podmioty, ogranicza konkurencję wyłącznie do dużych hurtowni i eliminuje z możliwości uczestniczenia w postępowaniu podmioty wysoko wyspecjalizowane posiadające dużą wiedzę merytoryczną na temat oferowanych produktów i w sposób szczególny dbający o ich jakość. Dodatkowo wydzielenie z pakietu pozwoli na wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowy podział Pakietu Nr 11 i wyłączenie pozycji nr 17 do osobnego pakietu.

Pytanie 11: Dotyczy Pakietu nr 29 poz. nr 1:

Czy Zamawiający dopuści zaofertowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją? Zgoda Zamawiającego pozwoli nam na złożenie znacznie tańszej cenowo oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia, zgodnie z SWZ.

Pytanie 12: Dotyczy Pakietu nr 29 poz. nr 17:

Asortyment ujęty w Pakiecie nr 29 nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022r.. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści stosowne oświadczenie?

Odpowiedź:

Zamawiający dla całego Pakietu Nr 29 nie wymaga zaofertowania produktu będącego wyrobem medycznym – SWZ Rozdział II pkt 1 litera a); Rozdział X pkt 24 litera c) oraz Załącznik Nr 37– tym samym dopuszcza zaofertowanie testów do kontroli sterylizacji z 23 % stawką Vat.

Pytanie 13: Dotyczy Pakietu nr 17 poz. nr 3: **SORIMEX**

Prosimy o dopuszczenie elektrody okrągłej o średnicy 36mm z języczkiem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaofertowanie elektrody okrągłej o średnicy 36mm z języczkiem.

Pytanie 14: Dotyczy Pakietu nr 17 poz. nr 10:

Prosimy o zweryfikowanie wymaganych ilości. Zamawiający oczekuje żelu o pojemności min. 100g przy podanej ilości 12szt. Zatem Zamawiający oczekuje min. 1200g preparatu tak?

Oferując 250 g należy zaofertować 4,8 opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje i doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia określony w Pakiecie Nr 17 w pozycji nr 10 i nadaje mu następujące brzmienie: cytuję „**....Preparat do przygotowania skóry, stosowany przed badaniami kardiologicznymi : opakowanie 100 g...**” koniec cytatu.

Zamawiający dokonuje zmiany w Formularzu asortymentowo – cenowym w Pakiecie Nr 17 w pozycji nr 10 w kolumnie nr 2. W załączeniu skorygowany Załącznik Nr 17 – Pakiet Nr 17.

Pytanie 15: Dotyczy Pakietu nr 17 poz. nr 13:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zweryfikowanie opisu wymaganego żelu.

Czy Zamawiający w powyższej pozycji oczekuje żelu do USG Aquasonic 100 firmy Parker - jeśli tak to prosimy o dopuszczenie 250ml z przeliczeniem wymaganych ilości (powyższy żel występuje w pojemnościach 250ml, 1l, 5l)?

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje opis przedmiotu zamówienia określony w Załączniku Nr 17 pozycja nr 13 i nadaje mu następujące brzmienie: cytuję „**....Żel do aparatu USG Affiniti Philips 100 : opakowanie 250 mg...**” koniec cytatu. W załączeniu skorygowany Załącznik Nr 17 – Pakiet Nr 17.

Pytanie 16: Dotyczy Pakietu nr 17 poz. nr 15:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody dziecięcej pod pas, o wymiarach 15mm x 20mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z opisem w SWZ. Elektrody przeznaczone są dla noworodków i małych dzieci.

Pytanie 17: Dotyczy Pakietu nr 17 poz. nr 16:

Prosimy o podanie aparatu, do którego ma być przeznaczony papier KTG?

Odpowiedź:

Papier określony w Pakiecie Nr 17 pozycja nr 16 przeznaczony jest do aparatu Kardiotokograf typ L8 LED L8 A.

Pytanie 18: Dotyczy Załącznika Nr 37 – Pakiet nr 17:

Zwracamy się z prośbą o możliwość modyfikacji powyższego oświadczenia w zależności od oferowanych wyrobów w danym pakiecie. We wskazanym oświadczeniu widnieje zapis o Pakiecie nr 17 poz. 9,10, gdzie planujemy zaoferować wyroby medyczne objęte preferencyjną stawką podatku VAT - 8%. Natomiast w pozycjach 18 i 19 zaoferowany asortyment nie będzie stanowił wyrobu medycznego - Vat 23%.?

Odpowiedź:

Zamawiający w Pakiecie Nr 17 w pozycjach nr 9 i nr 10 nie wymaga zaoferowania produktu będącego wyrobem medycznym. W przypadku zaoferowania w Pakiecie Nr 17 pozycjach Nr 9 i Nr 10 produktu będącego wyrobem medycznym, Zamawiający dopuszcza modyfikację oświadczenia – Załącznika Nr 37. Zamawiający dla pozycji nr 18 i nr 19 podtrzymuje określone w SWZ wymagania.

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

PAKIET NR 17 – ELEKTRODY, PAPIERY MEDYCZNE, ŻELE

Lp.	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa	j.m.	Zamawiana ilość	Oferowana wielkość opakowania	Oferowana ilość opakowań	Cena netto opakowania	Wartość netto	Stawka VAT	Wartość brutto	Producent
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Elektrody jednorazowe do EKG 42x56mm (+/- 2 mm)		szt.	17 000							
2	Elektrody jednorazowe do EKG 30x44mm (+/- 2 mm)		szt.	1 000							
3	Elektroda żelowa okrągła o średnicy 36mm		szt.	1 000							
4	Pas EKG gumowy piersiowy 1500 mm x 35mm (+/- 3mm)		szt.	48							
5	Papier EKG - do aparatu ELI 150 f. Mortara - składanka 200 kart papieru termicznego 108mm x 140mm		szt.	20							
6	Papier do aparatu USG Sony - UPP-110 S (110 x 20) - ORYGINALNY		szt.	140							
7	Papier EKG (112 x 25) - do aparatu AsCard Mr Silver		szt.	140							
8	Papier termoczuły 110x30		szt.	15							
9	Papier termoczuły 57x30		szt.	370							

UWAGA:
Zamawiający dla pozycji nr 1, 2 i 3 wymaga dostarczenia PRÓBEK z każdej pozycji po 2 sztuki oferowanego przedmiotu zamówienia na potwierdzenie wymaganych parametrów

_____ dnia _____ 2023 rok

(podpis osoby/osób uprawnionej/uprawnionych
do reprezentowania Wykonawcy)

